公告编号 刊登时间 公告标题 刊登媒体

2010-001 2010 年 7 月 12 日 第三届董事会第十一次会议决议公告 巨潮资讯网

2010-002 2010 年 7 月 12 日 关于签订《募集资金三方监管协议》的公告 巨潮资讯网

  49

2010-003 2010 年 8 月 4 日 第三届董事会第十二次会议决议公告 巨潮资讯网

2010-004 2010 年 8 月 4 日 第三届监事会第六次会议决议公告 巨潮资讯网

2010-005 2010 年 8 月 4 日
关于以募集资金置换预先已投入募集资金项目的自筹

资金的公告
巨潮资讯网

2010-006 2010 年 8 月 4 日 关于超募资金使用计划及使用的公告 巨潮资讯网

2010-007 2010 年 8 月 6 日 2010 年半年度报告 巨潮资讯网

2010-008 2010 年 8 月 4 日 关于召开 2010 年第一次临时股东大会的通知 巨潮资讯网

2010-009 2010 年 8 月 6 日 2010 年半年度报告摘要 巨潮资讯网

2010-010 2010 年 8 月 21 日 2010 年第一次临时股东大会决议公告 巨潮资讯网

2010-011 2010 年 8 月 21 日 2010 年半年度报告补充公告 巨潮资讯网

2010-012 2010 年 9 月 16 日 关于完成工商变更登记的公告 巨潮资讯网

2010-013 2010 年 9 月 28 日 关于网下配售股票上市流通的提示性公告 巨潮资讯网

2010-014 2010 年 9 月 30 日 第三届董事会第十三次会议决议公告 巨潮资讯网

2010-015 2010 年 9 月 30 日 关于召开 2010 年第二次临时股东大会的公告 巨潮资讯网

2010-016 2010 年 9 月 30 日
关于超募资金使用计划及实施的议案——吴江投资项

目的公告
巨潮资讯网

2010-017 2010 年 9 月 30 日 关于公司董事辞职公告 巨潮资讯网

2010-018 2010 年 10 月 23 日 2010 年第二次临时股东大会决议公告 巨潮资讯网

2010-019 2010 年 10 月 26 日 第三届董事会第十四次会议决议公告 巨潮资讯网

2010-020 2010 年 10 月 28 日 2010 年第三季度报告正文 巨潮资讯网

2010-021 2010 年 11 月 1 日 关于控股子公司取得营业执照的公告 巨潮资讯网

2010-022 2010 年 11 月 19 日 关于子公司签署募集资金三方监管协议的公告 巨潮资讯网

  50

第五节 股本变动及股东情况

一、股本变动情况表

（一）股本变动情况（截止 2010 年 12 月 31 日）

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 90,000,000 100.00% 0 0 0 200 200 90,000,200 75.00%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 67,500,000 75.00% 0 0 0 200 200 67,500,200 56.25%

 其中：境内非国有法人持股 67,500,000 75.00% 0 0 0 0 0 67,500,000 56.25%

   境内自然人持股 0 0.00% 0 0 0 200 200 200 0.00%

4、外资持股 22,500,000 25.00% 0 0 0 0 0 22,500,000 18.75%

 其中：境外法人持股 22,500,000 25.00% 0 0 0 0 0 22,500,000 18.75%

   境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份 0 0.00% 30,000,000 0 0 -200 29,999,800 29,999,800 25.00%

1、人民币普通股 0 0.00% 30,000,000 0 0 -200 29,999,800 29,999,800 25.00%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 90,000,000 100.00% 30,000,000 0 0 0 30,000,000 120,000,000 100.00%

（二）限售股变动情况（截止 2010 年 12 月 31 日）

股东名称 年初限售

股数
本年解除

限售股数
本年增加

限售股数

年末限售股

数 限售原因 解除限售日期

汕头市金刚玻璃

实业有限公司 32,290,000 0 0 32,290,000 首发承诺

上市之日起三年内，不转让或者

委托他人管理其在本次发行前

已持有的公司股份，也不由公司

回购其持有的股份

(香港)龙铂投资有

限公司 20,170,000 0 0 20,170,000 首发承诺

上市之日起三年内不转让或者

委托他人管理其在本次发行前

已持有的本公司 461.12 万股股

份；上市之日起一年内不转让或

者委托他人管理其在本次发行

前已持有的本公司 1,555.88 万

股股份

浙江天堂硅谷合

众创业投资有限

公司
17,500,000 0 0 17,500,000 首发承诺

上市之日起三年内不转让或者

委托他人管理其在本次发行前

已持有的本公司 400.08 万股股

份；上市之日起一年内不转让或

者委托他人管理其在本次发行

前已持有的本公司 1,349.92 万

股股份

中国南玻集团股

份有限公司 7,670,000 0 0 7,670,000 首发承诺

上市之日起三年内不转让或者

委托他人管理其在本次发行前

已持有的本公司 175.35 万股股

份；上市之日起一年内不转让或